
ID: 3991 APARTAMENT PANORAMIK NE
DHERMI 
I vendosur në Katin e Tretë të nje kompleksi luksoz në
Dhërmi, Shqipëri, kjo është një pronë e jashtëzakonshme që
ofron pamje panoramike nga deti, komoditet modern dhe një
ballkon të madh për relaksim në natyrë. Me një sipërfaqe
totale prej 94.8 m², ky apartament 1+1 me 1 banjo është ideal
për ata që kërkojnë një strehë të qetë me një pozicion të
ngritur, duke përfituar nga ndriçimi natyral maksimal dhe
peizazhi mahnitës i Detit Jon. Me një pamje të hapur dhe të
papenguar mbi natyrën përreth dhe detin, ky apartament
siguron privatësi dhe një ndjenjë ekskluziviteti. Ballkoni i
madh është vendi i përsosur për darkë në ambient të hapur,
banjo dielli ose thjesht për të shijuar ajrin e pastër mesdhetar,
me një peizazh të paharrueshëm mbi ujërat e kaltra të Jonit.
Duke kombinuar luksin modern me bukurinë natyrore,
Apartamenti është zgjedhja e përkryer për një pushim të qetë
pranë detit ose një investim të mençur në një nga
destinacionet më të kërkuara të Shqipërisë.

EUR 275,000




